
 
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 561-01/09-01/0022 
URBROJ:2181/01-01-09-03 
Split, 9. listopada 2009. godine 
 

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. listopada 2009. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o osiguranju sredstava Udruzi veterana ZNG IV Brigade   
 
 

1. Prihvaća se zamolba Udruge  veterana ZNG IV Brigade i osigurava se financijska 
potpora u iznosu od 15.000,00 kn za organizaciju svečanosti otvaranja prostorija Udruge 
veterana ZNG IV Brigade u Splitu, ulica Ruñera Boškovića 25  .  

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Upravnog odjela  socijalne skrbi, 
zdravstvene zaštite i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama osigurana u 
proračunu Grada Splita za 2009.god. Razdjel   7   Glava   3,   PROGRAM: Udruge 
hrvatskih branitelja, a uplatit će se na žiro račun Udruge veterana ZNG IV Brigade 
otvoren kod Privredne banke Zagreb  broj: 2340009-111285255, MB 2247615 . 

3. Udruga  veterana ZNG IV Brigade će podnijeti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju sa braniteljima i braniteljskim udrugama izvješće o 
utrošenim sredstvima s preslikama računa u roku od 15 dana od dana dodjele sredstava.  

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1.ovog Zaključka nisu korištena namjenski, Udruga  
veterana ZNG IV Brigade  će dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada Splita, 
uvećana za zakonske zatezne kamate.   

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb,  zdravstvenu 
     zaštitu i suradnju sa braniteljima i braniteljskim udrugama za izvršenje ovog zaključka.       
     
 

                                                                                          GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                    Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Udruga veterana ZNG IV Brigade, Gundulićeva 3, Split  
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
       suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, n/r pročelnice, ovdje  
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu  i suradnju 
       s braniteljima i braniteljskim udrugama, n/r Ivana Bežovana, ovdje  
4. Upravnom odjelu za financije – n/r pročelnice Ljiljane Vučetić,ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje   
6. Pismohrana, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 350-01/06-01/0086 
URBROJ:2181/01-01-09-74 
Split, 9. listopada 2009. godine 
        

Na temelju članaka  95. stavka 1. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji („Narodne 
novine“, broj 76/07 i 38/09) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana  9. listopada 2009. godine donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o  utvrñivanju Konačnog prijedloga Detaljnog plana ureñenja 

Tenis centra i javnih sadržaja u Stobreču 
 

1. Utvrñuje se Konačni prijedlog Detaljnog plana ureñenja Tenis centra i javnih 
sadržaja u Stobreču.  

2. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša da izradi Nacrt 
Odluke o donošenju DPU-a iz točke 1. ovog Zaključka. 

3. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša da na Konačni 
prijedlog DPU-a iz točke 1. ovog Zaključka ishodi mišljenje Županijskog zavoda za 
prostorno ureñenje, te, na temelju istog, suglasnost Ministarstva zaštite okoliša, 
prostornog ureñenja i graditeljstva. 

4. Po dobivanju suglasnosti iz točke 3. ovog Zaključka, Gradonačelnik Grada Splita 
utvrdit će Prijedlog Odluke o donošenju  DPU-a iz točke 1. ovog Zaključka. 

5. Konačni prijedlog Detaljnog plana ureñenja Tenis centra i javnih sadržaja u Stobreču 
i Prijedlog Odluke o donošenju Detaljnog plana ureñenja Tenis centra i javnih 
sadržaja u Stobreču uputit će se Gradskom vijeću na donošenje. 

6. Nacrt Konačnog prijedloga DPU-a čuva se u Upravnom odjelu za urbanizam, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Splita. 

                                                                                          GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                    Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  
   n/r pročelnice Ružice-Batinić Santro, ovdje 
2.Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo  i zaštitu okoliša,  
    n/r savjetnika Zdenka Dvornika, ovdje 
3. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  
   n/r Ines Pavelić-Radman, ovdje 
4.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 350-01/06-01/0499 
URBROJ: 2181/01-01-09-61 
Split, 9. listopada 2009. godine 
 

Na temelju članka 95. stavka 1. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji („Narodne 
novine“, broj 76/07 i 38/09) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 17/09 ), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. listopada 2009. godine donosi  
 

Z A K LJ U Č A K 
         o utvrñivanju Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna  Detaljnog plana ureñenja  
                                         istočnog dijela područja Duilovo u Splitu 
 

1. Utvrñuje se Konačni prijedlog  Izmjena i dopuna Detaljnog plana ureñenja istočnog 
dijela područja Duilovo u Splitu . 

2. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša da izradi Nacrt 
Odluke o donošenju  Izmjena i dopuna DPU-a iz točke 1. ovog Zaključka. 

3. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša da na  Konačni 
prijedlog Izmjena i dopuna DPU-a iz točke 1. ovog Zaključka ishodi mišljenje 
Županijskog zavoda za prostorno ureñenje, te, na temelju istog, suglasnost 
Ministarstva zaštite okoliša, prostornog ureñenja i graditeljstva. 

4. Po dobivanju suglasnosti iz točke 3. ovog Zaključka, Gradonačelnik će utvrditi  
Prijedlog Odluke o donošenju  Izmjena i dopuna DPU-a iz točke 1. ovog Zaključka. 

5. Konačni prijedlog  Izmjena i dopuna Detaljnog  plana ureñenja istočnog dijela 
područja Duilovo u Splitu  i Prijedlog Odluke o donošenju Izmjena i dopuna  
Detaljnog  plana ureñenja istočnog dijela područja Duilovo u Splitu uputit će se 
Gradskom vijeću na donošenje. 

6. Nacrt Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna  DPU-a istočnog dijela područja 
Duilovo u Splitu čuva se u Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša Grada Splita. 

                                                                                          GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                    Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  
   n/r pročelnice Ružice-Batinić Santro, ovdje 
2.Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo  i zaštitu okoliša,  
    n/r savjetnika Zdenka Dvornika, ovdje 
3. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  
   n/r Maje Aljinović, ovdje 
4.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 350-01/07-01/0173 
URBROJ:2181/01-01-09-87 
Split, 9. listopada 2009. godine 
 
 

Na temelju članka 95. stavka 1. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji („Narodne 
novine“, broj 76/07 i 38/09) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 17/09 ), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. listopada 2009. godine donosi  
 

Z A K LJ U Č A K 
                      o utvrñivanju Konačnog prijedloga  Urbanističkog plana ureñenja  
                                              stambenog naselja Stobreč 
 

1. Utvrñuje se Konačni prijedlog  Urbanističkog plana ureñenja stambenog naselja 
Stobreč.                                                                 

2. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša da izradi Nacrt 
Odluke o donošenju  UPU-a iz točke 1. ovog Zaključka. 

3. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša da na  Konačni 
prijedlog UPU-a iz točke 1. ovog Zaključka ishodi mišljenje Županijskog zavoda za 
prostorno ureñenje, te, na temelju istog, suglasnost Ministarstva zaštite okoliša, 
prostornog ureñenja i graditeljstva. 

4. Po dobivanju suglasnosti iz točke 3. ovog Zaključka, Gradonačelnik će utvrditi  
Prijedlog Odluke o donošenju  UPU-a iz točke 1. ovog Zaključka. 

5. Konačni prijedlog  Urbanističkog plana ureñenja stambenog naselja Stobreč i 
Prijedlog Odluke o donošenju  Urbanističkog plana ureñenja stambenog naselja 
Stobreč uputit će se Gradskom vijeću na donošenje. 

6 Nacrt Konačnog prijedloga  UPU-a stambenog naselja Stobreč čuva se u Upravnom 
odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Splita. 

 
                                                                                          GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                                    Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  
    n/r pročelnice Ružice-Batinić Santro, ovdje 
2.Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo  i zaštitu okoliša,  
    n/r savjetnika Zdenka Dvornika, ovdje 
3. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  
     n/r Maje Aljinović, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 


